ficiet temporalis a quibus super hoc spiritualis

inductio non admittilur, illos qui super Judaeos in

vestris dicecesibus permanentes habere noscunlur

dominium temporale diligenter inducere procuretis

ut eos inducant et tradita sibi poiestate compellant

quod suis debitoribus in hujusmodi Dei obsequium

profecturis omnino relaxent usuraset terminosad

exsolvenduni sortem praefixo8,si fieri potest,proro-

gent competenter.

Datum Laterani, ni Idus Novemb., pontificatus

nostri anno duodecimo.

hi eumdem modum Bisuntino ardiiepiscopo et

svffraganeis e]us. In eumdem modum siriptum esl

Viennenn archiepiscopo et suffraguneis ejus. In

eumdem modum Aquensi archiejiiscopo el.suffraganeis

ejus. In eumdem modum !\iarbunensi archiepiscopo

el suffraganeis ejus. In eumdem modum Lugdunensi

archie/Jiscopo et sufjraganris ejus. In eumdem mo-
dum archiepiscapo Ehredunensi el .'^vffraganeis ejus.

In eumdem modum Auxiiano archiepiscopo el svf-

fraganeis ejus. In cumdem fere modum Albiensi

episcopo. In eumdem modvm Ruthenensi episcopo,

1n eumdem modum episcopo Agennensi. In evmdem
modum Caturcensi episcopo.

CXXXVIL
CONSULIBUS ARELATENSIBUS.

Super exstirpatione hxreticorum.

(Lateraui, iii Idus Novembris.)

Gloriantes hactenus in malitia, etc, ut in prima

usque solidala, universitatem vestram rogandam

duximus et monendam, in remissionem vobis pec-

caminum injungentes quatenus ad reliquias hujus

pestis penitus exstirpandas, etc, ut in alia usque

reviviscere, tam per vos quam per vestra obse-

quiumDeo devotumet auxiliuni opportunum Eccle-

siae impendatis, scientes, etc, usque vero Deo.

Qiiapropter expergiscimini, boni tiiii,et ad palmam

hujus gloriosi certaniinis festinate,piaque pceniten-

tia ducti quod tam secundis ejus principiis neglexe-

ritis interesse, felicissimo fini vestrara studeatis et

opf^ram et praesentiam exhihere
;
quia,cum evange-

licus retributor illis aequaliter retribuerit qui novis-

sime venerunt in vineam et qui primo, licet hi qui

cceperunt forsan amplius laborarint.praecedentibus

tamen atque sequentibus par merces pro pari devo-

tioiie reddetur.

Datum Lalerani,iii Idus Novembr.,anno duode-

cimo.

In eumdem modum Avenionensibus consulibvs. In

eumdem modum consulibus Sancli JEgidii. In eum-

dem inodum consulibus i'^emamensibus . In eumdtm

modum consdibus Montispessulani. In eumdem mo-

dum nobili viro AmalTico et civibus ^arhorunsibus.

In eumdem modum consuUbus Tcrasconenstbus. In

eumdem feremodum scriptum est nobili viro Folcnl-